℡

□神戸の歴史展示 □コレクション展示

□入館時 □その他（午前・午後　　　時　　　分～）

一般 高大生 、小中生 人 計

※太枠内をご記入ください。 神戸市立博物館
　申し込みの際は必ず事前に右記へご連絡下さい。 〒650-0034　神戸市中央区京町24番地

℡（078）391-0035　fax(078)392-7054

受付年月日

使用室名

団　 体　 名 (学年　　　）

代　 表　 者

オリエンテーション申込書

令和　　年　　　月　　　日

神　戸　市　立　博　物　館　長　　あて

住　　　　　所

入　館　日

オリエンテーション区分

連絡・引率者

下記のとおり、オリエンテーションを申し込みます。

□特別展

管理係長

オリエンテーション時間

オリエンテーション
希　望　内　容

入　館　人　員 人 人

係　　員

令和　年　　月
日

講堂

学芸課長 事業係長 係　　員

受付者

管理課長

オリエン
テーション

担当者